

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			34.031.896.000	
1802	Penelitian/Perekayasaan dan Pengembangan Mekanisasi Pertanian			34.031.896.000	
1802.007	Laporan Pengelolaan Satker [Base Line]	18,00 Laporan		1.771.527.000	
1802.007.001	Lokasi : KAB. TANGERANG PENGELOLAAN KETATAUSAHAAN DAN PERLENGKAPAN BALAI BESAR			788.800.000	
011	Pembinaan Administrasi Pengelolaan Kepegawalan dan SDM			160.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			17.000.000	RM
	- Fotocopy dan penjiilidan	6,00 KALI	1.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi pertemuan untuk penilaian angka kredit jabatan fungsional, rapat kepegawalan, dan sosialisasi	180,00 OH	50.000	9.000.000	
	- Konsumsi pertemuan dan pembuatan laporan	40,00 OH	50.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			61.980.000	RM
	- Honor tim penilai jabatan fungsional perekayasa (7 orang)	84,00 OH	325.000	27.300.000	
	- Honor tim penilai jabatan fungsional teknis litkayasa (7 orang)	84,00 OH	280.000	23.520.000	
	- Honor tim sekretariat penilai jabatan fungsional perekayasa dan teknis litkayasa (4 orang)	48,00 OH	232.500	11.160.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			30.408.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	6,00 KALI	5.068.000	30.408.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			6.000.000	RM
	- Honor narasumber dan moderator	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			42.612.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka pertemuan, rapat, sosialisasi, koordinasi, apresiasi, monitoring, penyelesaian adm, konsultasi	60,00 OP	710.200	42.612.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			2.000.000	RM
	- Transport	4,00 OP	200.000	800.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar	8,00 OH	150.000	1.200.000	
012	Apresiasi, Pembinaan dan Pengembangan SDM			101.000.000	P
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			80.000.000	RM
	Workshop Peningkatan Skill Teknis SDM	1,00 PAKET	80.000.000	80.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			21.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka workshop peningkatan kualitas SDM	12,00 OP	1.750.000	21.000.000	
013	Simpeg dan Simak BMN			40.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			6.000.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan, jilid	6,00 KALI	1.000.000	6.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			9.500.000	RM
	- ATK, keperluan komputer	4,00 KALI	2.375.000	9.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			22.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dlm rangka konsultasi, pertemuan, rapat, koordinasi, pengumpulan data, update data dan apresiasi	45,00 OP	500.000	22.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			2.000.000	RM
	- Transport	4,00 OP	200.000	800.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar.	10,00 OH	120.000	1.200.000	
014	Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP			100.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			16.550.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan, jilid	10,00 KALI	1.005.000	10.050.000	
	- Konsumsi pertemuan/rapat	130,00 OH	50.000	6.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			25.900.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	8,00 KALI	2.987.500	23.900.000	
	- Pencetakan	2,00 KALI	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			3.000.000	RM
	- Honor Narasumber	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			50.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dlm rangka pertemuan, rapat, sosialisasi, apresiasi, workshop, penyelesaian adm., koordinasi, konsulta	50,00 OP	1.000.000	50.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			4.550.000	RM
	- Transport	8,00 OP	250.000	2.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka sosialisasi, workshop, pertemuan	17,00 OH	150.000	2.550.000	
015	Administrasi Pelaksanaan Kegiatan			115.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			28.500.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan dan jilid	10,00 KALI	1.850.000	18.500.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi, penyusunan SPJ, temuan LHP	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			48.000.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	6,00 KALI	6.000.000	36.000.000	
	- Pencetakan	4,00 KALI	3.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			38.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, pengumpulan data, penyusunan laporan, rapat	15,00 OP	1.400.000	21.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, koordinasi, rapat untuk KPA, PPK dan Pejabat Penguji (P4)	10,00 OP	1.750.000	17.500.000	
016	Pembinaan dan Koordinasi Utang Mekanisasi Pertanian			93.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			13.000.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan, dan jilid	3,00 KALI	1.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi pertemuan, rapat	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			10.000.000	RM
	- ATK, dan keperluan komputer	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			50.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Perjalanan dalam rangka operasional pimpinan, pengurusan, pendukung kegiatan kantor dan koordinasi	50,00 OP	1.000.000	50.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			20.000.000	RM
	Transport	10,00 OP	1.250.000	12.500.000	
	Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	50,00 OH	150.000	7.500.000	
017	Pengelolaan Kebun Penelitian			145.000.000	P
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			72.600.000	RM
	Upah tenaga lepas kebun	1.320,00 OH	55.000	72.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			58.900.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2,00 KALI	836.500	1.673.000	
	- Bahan peralatan sarana kebun	2,00 PAKET	6.560.000	13.120.000	
	- Bahan sarana produksi	2,00 PAKET	12.053.500	24.107.000	
	- Sarana pengelolaan kebun lainnya	2,00 PAKET	10.000.000	20.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			11.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, studi banding, pertemuan	10,00 OP	1.150.000	11.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.127-TANGERANG)			2.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi	10,00 OH	200.000	2.000.000	
018	Manajemen Pengelolaan Kearsipan			34.800.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			3.758.000	RM
	- Foto copy dan pencetakan	2,00 KALI	629.000	1.258.000	
	- Konsumsi pertemuan, rapat	50,00 OH	50.000	2.500.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			4.000.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	2,00 KALI	2.000.000	4.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			20.800.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, studi banding, sosialisasi dan koordinasi	20,00 OP	1.040.000	20.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			6.242.000	RM
	- Transport	10,00 OP	264.200	2.642.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosilasi, workshop dan seminar	24,00 OH	150.000	3.600.000	
1802.007.002	PENGLOLAAN LABORATORIUM PENGUIIAN DAN PEREKAYASAAN			95.000.000	
011	Pengadaan Bahan Operasional Laboratorium Pengujian			27.000.000	P
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			27.000.000	RM
	- Bahan operasional dan pemeliharaan laboratorium pengujian	2,00 KALI	8.500.000	17.000.000	
	- Bahan sarana dan prasarana laboratorium pengujian	1,00 KALI	10.000.000	10.000.000	
012	Operasional dan Pemeliharaan Laboratorium Perekayasaan			68.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			720.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan	2,00 KALI	360.000	720.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			56.280.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	750.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Komponen, suku cadang dan bahan penunjang laboratorium perekayasa	4,00 PAKET	13.320.000	53.280.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.1.27-TANGERANG)			11.000.000	RM
	Perjalanan dalam rangka konsultasi, studi banding, pertemuan	22,00 OP	500.000	11.000.000	
1802.007.003	Pengelolaan PNB			235.191.000	
011	Operasional Mess			5.866.000	P
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.1.27-TANGERANG)			5.866.000	PNBP
	Bahan kelengkapan mess	1,00 KALI	5.866.000	5.866.000	
012	Laboratorium Pengujian Alsintan			224.613.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.1.27-TANGERANG)			46.000.000	PNBP
	Fotocopy, jilid dan penggandaan	10,00 KALI	600.000	6.000.000	
	Konsumsi pertemuan pembahasan laporan hasil uji	200,00 OH	50.000	10.000.000	
	Bahan pengujian alsintan	30,00 KALI	1.000.000	30.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.1.27-TANGERANG)			26.000.000	PNBP
	ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	3.000.000	12.000.000	
	Pencetakan	4,00 KALI	3.500.000	14.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.1.27-TANGERANG)			20.000.000	PNBP
	Kalibrasi instrumen uji	2,00 PAKET	10.000.000	20.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.1.27-TANGERANG)			72.613.000	PNBP
	Perjalanan dalam rangka pengelolaan PNB	50,00 OP	1.452.260	72.613.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.1.27-TANGERANG)			60.000.000	PNBP
	Pengadaan instrumen uji	2,00 KALI	30.000.000	60.000.000	
013	Pengelolaan Kebun			4.712.000	P
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.1.27-TANGERANG)			4.712.000	PNBP
	Bahan kelengkapan kebun	1,00 PAKET	4.712.000	4.712.000	
1802.007.004	Program dan Evaluasi			590.536.000	
011	Penyusunan Prioritas Program Litbang Mektan			182.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.1.27-TANGERANG)			32.100.000	RM
	Fotocopy, spanduk, penggandaan dan jilid	16,00 KALI	312.500	5.000.000	
	Konsumsi pertemuan, pembahasan proposal, koordinasi, penyusunan rencana kerja	642,00 OH	50.000	32.100.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.1.27-TANGERANG)			27.000.000	RM
	ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	4.250.000	17.000.000	
	Pencetakan	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.1.27-TANGERANG)			23.400.000	RM
	Honor narasumber dan moderator	26,00 OJ	900.000	23.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.1.27-TANGERANG)			82.000.000	RM
	Perjalanan dlm rangka ident., perencanaan, pengumpulan data, seminar, pertemuan, koordinasi, konsultasi	80,00 OP	1.025.000	82.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.1.27-TANGERANG)			12.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Transport	10,00 OP	800.000	8.000.000	P
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, seminar dan koordinasi regional	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	Monitoring dan Evaluasi			180.829.000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			32.829.000	
	- Fotocopy, spanduk, penjiilidan dan penggandaan	10,00 KALI	482.900	4.829.000	
	- Penyusunan laporan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
	- Konsumsi pertemuan, rapat monev, koordinasi	360,00 OH	50.000	18.000.000	
	521811 <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			24.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	3.000.000	12.000.000	
	- Pencetakan	4,00 KALI	3.000.000	12.000.000	
013	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			18.000.000	P
	- Honor narasumber dan moderator	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	524111 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			88.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, perencanaan, koordinasi, monev, rapat dan pertemuan	59,00 OP	1.000.000	59.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka monev dan pendampingan teknologi yang dikerjasamakan	29,00 OP	1.000.000	29.000.000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			18.000.000	
	- Transport	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi dan seminar.	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	Sistem Pengendalian internal			76.000.000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			19.200.000	
014	- Konsumsi pertemuan rutin SPI	250,00 OH	50.000	12.500.000	P
	- Konsumsi pertemuan pembuatan laporan	134,00 OH	50.000	6.700.000	
	521811 <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			10.000.000	
	- ATK, keperluan komputer	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			9.000.000	
	- Honor narasumber	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	524111 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			26.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, rapat, raker dan pertemuan SPI	25,00 OP	1.072.000	26.800.000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			11.000.000	
	- Transport	10,00 OP	830.000	8.300.000	
014	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar.	18,00 OH	150.000	2.700.000	P
	Rancangan Kegiatan Litbang Mektan Koordinatif Lintas Puslit/BB/Balit/BPTP			87.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			23.100.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, spanduk dan penggandaan	4,00 KALI	3.150.000	12.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Konsumsi pertemuan penyusunan laporan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)	210,00 OH	50.000	10.500.000	RM
				10.800.000	
522151	- ATK dan keperluan komputer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)	3,00 KALI	3.600.000	10.800.000	RM
				10.800.000	
524111	- Honor narasumber dan moderator <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	RM
				34.000.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, pengumpulan data, rapat/seminar, pertemuan, konsultasi, konsinyasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)	34,00 OP	1.000.000	34.000.000	RM
				8.300.000	
	- Transport	8,00 OP	700.000	5.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar	16,00 OH	150.000	2.700.000	
015	Simonev dan Simprog			64.707.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			10.600.000	RM
	- Fotocopy, cetak, jilid dan penggandaan	8,00 KALI	700.000	5.600.000	
	- Konsumsi pertemuan penyusunan laporan	100,00 OH	50.000	5.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			19.500.000	
	- Honor Pengarah	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Honor Penanggung jawab	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Honor Ketua	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honor anggota	20,00 OB	300.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			8.227.000	RM
	- ATK, keperluan komputer	4,00 KALI	2.056.750	8.227.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			12.540.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka konsultasi, pertemuan, rapat, koordinasi, pengumpulan data, update data dan apresiasi	15,00 OP	836.000	12.540.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			13.840.000	RM
	- Transport	10,00 OP	1.144.000	11.440.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop dan seminar.	16,00 OH	150.000	2.400.000	
1802.007.005	Akreditasi sistem mutu (ISO)			62.000.000	
011	Akreditasi Laboratorium Pengujian			35.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			8.800.000	RM
	- Fotocopy dan penggandaan	2,00 KALI	400.000	800.000	
	- Konsumsi pertemuan, audit internal, kaji ulang manajemen, sosialisasi ISO 17025-2008 dan konsumsi survallen	160,00 OH	50.000	8.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			4.200.000	
	- ATK dan keperluan komputer	2,00 KALI	2.100.000	4.200.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			5.000.000	
	- Surveilien	1,00 KALI	4.000.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Turan Tahunan	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			17.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi, pengumpulan data, konsultasi	17,00 OP	1.000.000	17.000.000	
012	Pelaksanaan Sertifikasi Mutu dan Personil			27.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			2.850.000	RM
	- Fotocopy, penggandaan, dan penjilidan	2,00 KALI	475.000	950.000	
	- Konsumsi rapat, pertemuan internal	38,00 OH	50.000	1.900.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			1.000.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			1.800.000	RM
	Honor narasumber	2,00 OH	900.000	1.800.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			12.000.000	RM
	- Surveillance	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			9.350.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka studi banding	10,00 OP	935.000	9.350.000	
1802.010	Rumusan Kebijakan Pengembangan Mektan [Base Line]	2,00 Rekomendasi		355.300.000	
	Lokasi : KAB. TANGERANG				
1802.010.U01	Bahan Rekomendasi Kebijakan			355.300.000	
011	Persiapan			34.000.000	U
A	Identifikasi dan Penyusunan Bahan			34.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			6.000.000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			8.000.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	4,00 PAKET	2.000.000	8.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			20.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengumpulan data, konsultasi, koordinasi	40,00 OP	500.000	20.000.000	
012	Pelaksanaan			175.240.000	U
A	Pengolahan dan Analisa Data			9.240.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			9.240.000	RM
	- Pengolahan data	6,00 PAKET	1.540.000	9.240.000	
B	Focus on Discussion			166.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			4.000.000	RM
	- Fotocopy dan Penggandaan	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			60.000.000	RM
	- Pertemuan FGD	120,00 OH	500.000	60.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			6.000.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.127-TANGERANG)			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber	120,00 OJ	300.000	36.000.000	
	Belanja perjalanan biasa			60.000.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka FGD	120,00 OH	500.000	60.000.000	
013	Pelaporan			16.500.000	U
A	Penyusunan Bahan Rekomendasi Kebijakan			16.500.000	
521211	Belanja Bahan			1.500.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Konsumsi pertemuan, rapat	30,00 OH	50.000	1.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			15.000.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, rapat	30,00 OH	500.000	15.000.000	
014	Operasional dan Pengelolaan Komisi Pengembangan Mektan			129.560.000	U
521211	Belanja Bahan			17.100.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Fotocopy, spanduk, jilid dan dokumentasi	4,00 KALI	2.400.000	9.600.000	
	- Konsumsi pertemuan penyusunan laporan	150,00 OH	50.000	7.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan			60.000.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Honor tim teknis komisi pengembangan mektan dan honor sekretariat tim teknis (12 org)	96,00 OB	312.500	30.000.000	
	- Honor anggota komisi pengembangan mektan (25 org)	50,00 OB	600.000	30.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi			12.000.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	3.000.000	12.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa			20.800.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, pertemuan, rapat rutin tim teknis, konsultasi dan pelaksanaan sidang komisi	20,00 OP	1.040.000	20.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			19.660.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Transport	20,00 OP	683.000	13.660.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi hasil kajian dan sidang pleno komisi	40,00 OH	150.000	6.000.000	
1802.016	Pengadaan Buku	20,00 Buah		20.000.000	
	[Base Line]				
1802.016.001	Lokasi : KAB. TANGERANG				
011	Pengadaan Buku Perpustakaan			20.000.000	P
536111	Pengadaan Buku Perpustakaan			20.000.000	
	Belanja Modal Lainnya			20.000.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Pembelian buku literatur/referensi	20,00 BUAH	1.000.000	20.000.000	
1802.017	Teknologi Mekanisasi Pertanian	8,00 Teknologi		2.786.614.000	
	[Base Line]				
1802.017.001	Lokasi : KAB. TANGERANG				
011	Pengembangan Teknologi Mekanisasi Mendukung Swasembada Pangan Berkelanjutan			1.901.614.000	
521211	Rekayasa Alat Ukur Hara Tanah Lahan Sawah Portable Secara Kuantitatif			200.000.000	U
	Belanja Bahan			19.000.000	RM
	(KPPN.127- TANGERANG)				
	- Konsumsi pertemuan persiapan dan pembuatan laporan	180,00 OH	50.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotocopy, jilid dan penggandaan	2,00 KAL I	1.000.000	2.000.000	
	- Bahan Uji dan Peralatan Uji	4,00 KAL I	2.000.000	8.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			2.000.000	RM
	- Upah harian lepas	40,00 OH	50.000	2.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			119.600.000	RM
	- Bahan Rekayasa	3,00 KAL I	37.200.000	111.600.000	
	- ATK dan Keperluan Komputer	2,00 KAL I	2.000.000	4.000.000	
	- Bahan Penunjang dan Toolkit	1,00 KAL I	4.000.000	4.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			32.000.000	RM
	- Biaya Uji dan Analisa Lab.	4,00 KAL I	8.000.000	32.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			27.400.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi masalah, konsultasi, pengumpulan data,survey lapang dan uji validasi	25,00 OP	1.096.000	27.400.000	
012	Rekayasa Prototipe Mesin Panen Padi Tipe Mini Combine untuk Lahan Rawa			400.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			18.600.000	RM
	- Fotocopy, jilid dan penggandaan	2,00 KAL I	1.800.000	3.600.000	
	- Konsumsi pertemuan persiapan kegiatan dan pembuatan laporan	100,00 OH	50.000	5.000.000	
	- Bahan Uji dan Perlengkapan Uji	5,00 KAL I	2.000.000	10.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			1.600.000	RM
	- Upah harian lepas	40,00 OH	40.000	1.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			284.800.000	RM
	- Bahan rekayasa dan penggandaan komponen	3,00 KAL I	92.500.000	277.500.000	
	- ATK dan Keperluan Komputer	2,00 KAL I	1.300.000	2.600.000	
	- Bahan Penunjang dan Toolkit	1,00 KAL I	4.700.000	4.700.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.127-TANGERANG)			15.000.000	RM
	- Sewa Lahan Percobaan	3,00 KAL I	5.000.000	15.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			18.000.000	RM
	- Jasa pengiriman (untuk transportasi /alsin)	3,00 KAL I	6.000.000	18.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			54.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, pengumpulan data,sinergi, rapat,survey lapang, uji lapang, konsinyasi, konsult	40,00 OP	1.350.000	54.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			8.000.000	RM
	- Transport	5,00 OP	1.000.000	5.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	20,00 OH	150.000	3.000.000	
013	Pengembangan Pemetaan Mekanisasi Produksi Padi, Jagung dan Kedelai			281.614.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			50.600.000	RM
	- Konsumsi rapat, pertemuan teknis dan pembuatan laporan	600,00 OH	50.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (537628) **BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG**
ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Fotocopy, penggandaan, dan jilid Honor Output Kegiatan (KPPN.127- TANGERANG)	4,00 KALI	5.150.000	20.600.000	RM
521219	- Upah harian lepas Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.127- TANGERANG)	200,00 OH	50.000	10.000.000	RM
521811	- Konsumsi pertemuan teknis Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127- TANGERANG)	220,00 OH	100.000	22.000.000	RM
522151	- ATK, alat survey dan keperluan komputer Belanja Jasa Profesi (KPPN.127- TANGERANG)	4,00 KALI	4.153.500	16.614.000	RM
522191	- Honor Narasumber Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127- TANGERANG)	30,00 OJ	900.000	27.000.000	RM
524111	- Analisa data Belanja perjalanan biasa (KPPN.127- TANGERANG)	1,00 KALI	20.000.000	20.000.000	RM
524119	- Perjalanan dlm rangka survey lahan uji, sinergi, rapat, pengujian adaptasi, dan konsultasi Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127- TANGERANG)	100,00 OP	1.300.000	130.000.000	RM
	- Transport	10,00 OP	240.000	2.400.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	20,00 OH	150.000	3.000.000	
014	Pengembangan Paket Teknologi Mekanisasi Budidaya dan Pascapanen Jagung dan Kedelai			650.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.127- TANGERANG)			85.000.000	RM
	- Potocopy, jilid dan penggandaan	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
	- Konsumsi pertemuan penyusunan ROPP, lapeng, program manual dan laporan akhir	300,00 OH	50.000	15.000.000	
	- Bahan dan perlengkapan uji	4,00 KALI	15.000.000	60.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.127- TANGERANG)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127- TANGERANG)			351.907.000	RM
	- Bahan rekayasa	4,00 KALI	87.576.750	350.307.000	
	- Bahan penunjang dan toolkit	2,00 KALI	9.500.000	19.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	3,00 KALI	4.200.000	12.600.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127- TANGERANG)			69.500.000	RM
	- Analisa laboratorium	2,00 PAKET	4.750.000	9.500.000	
	- Pengiriman alsin	4,00 KALI	15.000.000	60.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127- TANGERANG)			53.593.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey, identifikasi masalah, konsultasi, koordinasi, pengumpulan data dan uji lapang	100,00 OP	535.930	53.593.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127- TANGERANG)			20.000.000	RM
	- Transport	10,00 OP	1.550.000	15.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar Rekayasa dan Pengembangan Komponen Dasar Prototipe Indo Combine Harvester dan Indo Jarwo Transplanter	30,00 OH	150.000	4.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			19.400.000	RM
	- Fotocopy, jilid dan penggandaan	2,00 KALI	2.500.000	5.000.000	
	- Konsumsi pertemuan persiapan dan pembuatan laporan	108,00 OH	50.000	5.400.000	
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	4,00 KALI	2.250.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			290.500.000	RM
	- Bahan Rekayasa	4,00 KALI	69.625.000	278.500.000	
	- ATK dan keperluan komputer	2,00 KALI	4.000.000	8.000.000	
	- Bahan penunjang	1,00 KALI	4.000.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			30.500.000	RM
	- Jasa scanner 3d komponen combine dan transplanter	3,00 KALI	6.000.000	18.000.000	
	- Analisa laboratorium kualitas cor logam	3,00 PAKET	2.500.000	7.500.000	
	- Jasa analisa dan perbaikan mold dan dies	2,00 PAKET	2.500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, konsultasi, pengumpulan data, survey lapang dan uji validasi	24,00 OP	1.000.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			5.600.000	RM
	- Transport	5,00 OP	820.000	4.100.000	
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar	10,00 OH	150.000	1.500.000	
1802.017.002	Pengembangan Teknologi Mekanisasi Mendukung Program Strategis Kementan			885.000.000	
011	Pengembangan Mesin Panen Tebu Juring Ganda di Lahan Kering			355.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			20.500.000	RM
	- Fotocopy, jilid, dan penggandaan	2,00 KALI	1.250.000	2.500.000	
	- Konsumsi pertemuan perencanaan, penyusunan laporan dan evaluasi	80,00 OH	50.000	4.000.000	
	- Bahan uji, perlengkapan uji dan alat uji	4,00 KALI	3.500.000	14.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			5.000.000	RM
	- Upah harian lepas	100,00 OH	50.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			258.400.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	3,00 KALI	2.500.000	7.500.000	
	- Bahan rekayasa	2,00 KALI	25.000.000	50.000.000	
	- Komponen utama dan komponen standar	2,00 KALI	98.350.000	196.700.000	
	- Bahan penunjang dan toolkit	2,00 KALI	2.100.000	4.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			21.600.000	RM
	- Jasa pengiriman untuk transportasi alat mesin	4,00 KALI	5.400.000	21.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			40.000.000	RM
	- Perjalan dlm rangka survei, identifikasi, kunjungan, konsultasi, rapat koordinasi, uji lapang dan seminar	40,00 OP	1.000.000	40.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			9.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Transport	5,00 OP	1.600.000	8.000.000	U
	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, koordinasi regional dan seminar.	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	Rekayasa Alat Core Sampler Tebu Siap Giling			265.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			12.500.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Konsumsi persiapan dan pembuatan laporan	150,00 OH	50.000	7.500.000	
	- Fotocopy, jilid dan penggandaan	2,00 KALI	2.500.000	5.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u>			3.000.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Upah harian lepas	60,00 OH	50.000	3.000.000	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			198.300.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Bahan Rekayasa	4,00 KALI	47.375.000	189.500.000	
	- ATK dan keperluan komputer	2,00 KALI	2.400.000	4.800.000	
	- Bahan penunjang	1,00 KALI	4.000.000	4.000.000	
013	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			10.000.000	U
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Pengiriman alat	2,00 KALI	5.000.000	10.000.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			33.800.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi masalah, konsultasi, pengumpulan data, survey lapang dan uji lapang	32,00 OP	1.056.250	33.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			7.400.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Transport	5,00 OP	1.000.000	5.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka paket meeting	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	Rekayasa dan Pengembangan Pompa Air Tenaga Surya untuk Budidaya Bawang Merah			265.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			32.044.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Fotocopy, penjiilidan dan penggandaan	2,00 KALI	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat, pertemuan teknis, persiapan kegiatan dan pembuatan laporan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	2,00 KALI	9.522.000	19.044.000	
1802.019	<u>Honor Output Kegiatan</u>			38.000.000	RM
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Upah harian lepas	760,00 OH	50.000	38.000.000	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			154.456.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Bahan rekayasa	2,00 KALI	74.478.000	148.956.000	
	- ATK dan keperluan komputer	2,00 KALI	2.750.000	5.500.000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			6.500.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Pembuatan sumur bor	1,00 KALI	6.500.000	6.500.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			34.000.000	
	(KPPN.127-TANGERANG)				
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, identifikasi parameter dsaln, survey lapang dan pengujian alat, uji lapang	25,00 OP	1.360.000	34.000.000	
	Prototipe Alsir Pertanian	41,00 Unit		3.961.000.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KAB. TANGERANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1802.019.001	Diseminasi, Penggandaan Prototipe dan Kerjasama Hasil Litbang Mektan			3.961.000.000	
011	Penggandaan Prototipe dan Pendampingan Inovasi Teknologi Mekanisasi Mendukung Program Strategis Kementerian Pertanian			583.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			13.100.000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan Laporan	2,00 KALI	1.500.000	3.000.000	
	- Konsumsi pertemuan penyusunan laporan	202,00 OH	50.000	10.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			4.000.000	RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	2,00 KALI	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			57.000.000	RM
	- Pengiriman Aslin	5,00 KALI	11.400.000	57.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			65.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi kebutuhan alsintan, supervisi, pembinaan, pemeliharaan, perawatan & penggunaannya	40,00 OP	1.125.000	45.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka sinergi, koordinasi, rapat bagi peneliti/perekayasa pendamping teknologi mektan	20,00 OP	1.000.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-TANGERANG)			15.000.000	RM
	- Transport	15,00 OP	500.000	7.500.000	
	- Perjalanan dalam rangka workshop dan pertemuan teknis	50,00 OH	150.000	7.500.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Demda</u> (KPPN.127-TANGERANG)			78.000.000	RM
	- Penggandaan Prototipe Mesin Penyang Padi Sawah (Power Weeder)	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- Penggandaan Prototipe Mesin Tanam Bibit Padi Indo Jarwo Transplanter Tipe II	1,00 UNIT	67.000.000	67.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			332.900.000	RM
	- Penggandaan Prototipe Mesin Tanam Bibit Padi Indo Jarwo Transplanter Tipe II	4,00 UNIT	67.000.000	268.000.000	
	- Penggandaan prototipe Alat Tanam Benih Langsung Padi Sawah (ATABELA) Jarwo	11,00 UNIT	900.000	9.900.000	
	- Penggandaan Prototipe Mesin Penyang Padi Sawah (Power Weeder)	5,00 UNIT	11.000.000	55.000.000	
012	Diseminasi dan Pendayagunaan Hasil Perakayasaan			145.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			14.000.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, spanduk, banner dan dokumentasi	4,00 KALI	750.000	3.000.000	
	- Konsumsi pertemuan, rapat, koordinasi, penyusunan laporan dan jamuan tamu	100,00 OH	50.000	5.000.000	
	- Bahan kelengkapan peragaan	3,00 KALI	2.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			6.200.000	RM
	- Honor Tim Jurnal Enjiniring Pertanian (2 x terbit/thn @ 300 eksp)	2,00 OTER	3.100.000	6.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			19.800.000	RM
	- ATK, keperluan komputer, dan seminar KIT	2,00 KALI	2.500.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Bahan perbaikan untuk perbaikan prototipe guna ekspose dan pameran	3,00 KALI	2.000.000	6.000.000	RM
	- Pencetakan	2,00 KALI	4.400.000	8.800.000	
Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)				50.000.000	RM
524111	- Disemihasi melalui media cetak	10,00 KALI	5.000.000	50.000.000	
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			55.000.000	RM
524111	- Perjalanan dlm rangka identifikasi,konsultasi,perencanaan,monev,demplot, ekspose,rapat/pertemuan,apresiasi,se	50,00 OP	1.100.000	55.000.000	
013 Pengembangan Teknologi Informasi dan Perpustakaan Digital				96.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			4.600.000	
	- Fotocopy, penjiilidan dan penggandaan laporan	5,00 KALI	300.000	1.500.000	RM
521213	- Konsumsi rapat/pertemuan sosialisasi TI	31,00 OH	100.000	3.100.000	
	Honor Output Kegiatan (KPPN.127-TANGERANG)			24.500.000	RM
521811	- Honor tim pengelola TI litbang mektan (10 org)	70,00 OB	350.000	24.500.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			28.500.000	RM
524111	- Acces point, bridge, GPS dan antena, kabel, konektor & toolkit utk jaringan internet	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Bahan ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	RM
524111	- Pencetakan	2,00 KALI	1.750.000	3.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			28.400.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi,pengumpulan data,konsultasi,koordinasi ke perguruan tinggi&balai/puslit lain	25,00 OP	1.136.000	28.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			10.000.000	RM
	- Transport	10,00 OP	550.000	5.500.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka pertemuan, sosialisasi, workshop, pelatihan dan seminar	30,00 OH	150.000	4.500.000	RM
014 Rintisan dan Pendampingan Kerjasama Pengembangan Alsintan Hasil Rekayasa				187.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			11.500.000	
	- Fotocopy, spanduk, jilid dan penggandaan laporan	2,00 KALI	2.000.000	4.000.000	RM
521811	- Konsumsi jamuan tamu, pertemuan, rapat teknis	150,00 OH	50.000	7.500.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			61.000.000	RM
522191	- ATK dan keperluan komputer	3,00 KALI	2.000.000	6.000.000	
	- Bahan perbaikan prototipe	8,00 KALI	6.875.000	55.000.000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.127-TANGERANG)			45.000.000	
	- Pengiriman alsintan	6,00 KALI	7.500.000	45.000.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			54.000.000	
	- Perjalanan dlm rangka pertemuan,koordinasi,perencanaan kerjasama,supervisi,monev,konsultasi,survey,identifikasi	50,00 OP	1.080.000	54.000.000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			15.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015	- Transport	10,00 OP	500.000	5.000.000	P
	- Temu bisnis	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka temu bisnis	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	Penerapan Teknologi Mekanisasi pada Budidaya Padi Skala Luas di Lahan Irigasi dan Pasang Surut			1.000.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			52.000.000	RM
521213	- Fotocopy dan penggandaan	2,00 KALI	1.000.000	2.000.000	RM
	- Konsumsi pertemuan, rapat, pembuatan laporan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	4,00 KALI	10.000.000	40.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			12.700.000	
521811	- Upah harian lepas	254,00 OH	50.000	12.700.000	RM
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			52.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
	- Bahan rekayasa	1,00 KALI	40.000.000	40.000.000	
522141	- Bahan penunjang dan toolkit	2,00 KALI	1.000.000	2.000.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			12.000.000	
	- Kompensasi lahan	2,00 KALI	6.000.000	12.000.000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			60.000.000	
524111	- Pengiriman alsin	3,00 KALI	20.000.000	60.000.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			80.300.000	
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, konsultasi, koordinasi, pelaksanaan, supervisi dan pembinaan	50,00 OP	1.606.000	80.300.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			731.000.000	
532111	- Penggandaan prototipe combine harvester	4,00 UNIT	130.000.000	520.000.000	RM
	- Penggandaan power weeder	2,00 UNIT	11.000.000	22.000.000	
	- Penggandaan jarwo transplanter	3,00 UNIT	63.000.000	189.000.000	
	Pengembangan Laboratorium Lapang Inovasi Pertanian di Kalimantan Barat			950.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			30.000.000	RM
521213	- Fotocopy, penjiilidan dan dokumentasi	5,00 KALI	1.000.000	5.000.000	RM
	- Bahan uji dan perlengkapan uji	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
	- Konsumsi pertemuan, rapat, temu lapang, koordinasi	300,00 OH	50.000	15.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			26.000.000	
521811	- Upah pekerja lapang	225,00 OH	60.000	13.500.000	RM
	- Detasering	5,00 OB	2.500.000	12.500.000	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-TANGERANG)			7.000.000	
	- ATK dan keperluan komputer	2,00 KALI	3.500.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-TANGERANG)			100.000.000	RM
524111	- Pengiriman alsintan	5,00 KALI	20.000.000	100.000.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.127-TANGERANG)			171.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, supervisi, koordinasi, sinkronisasi dan pelaksanaan kegiatan	100,00 OP	1.710.000	171.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			616.000.000	RM
	- Penggandaan prototipe atabela	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Penggandaan prototipe combine harvester	3,00 UNIT	130.000.000	390.000.000	
	- Penggandaan prototipe Indo Jarwo transplanter	3,00 UNIT	63.000.000	189.000.000	
	- Penggandaan power weeder	2,00 UNIT	11.000.000	22.000.000	
017	Identifikasi Calon Lokasi, Koordinasi, Bimbingan dan Dukungan Teknologi UPSUS PJK, ASP, ATP dan Komoditas Utama Kementan			1.000.000.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-TANGERANG)			44.000.000	RM
	- Fotocopy, penjiilidan, pencetakan dan dokumentasi	12,00 KALI	2.000.000	24.000.000	
	- Pertemuan, rapat koordinasi, penyusunan laporan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-TANGERANG)			16.000.000	RM
	- ATK dan keperluan komputer	4,00 KALI	4.000.000	16.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.127-TANGERANG)			914.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka identifikasi, supervisi, koordinasi, sinkronisasi, pembinaan dan pendampingan	115,00 OP	7.210.000	829.150.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, rapat, pertemuan, sinergi dan koordinasi	50,00 OP	1.697.000	84.850.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-TANGERANG)			26.000.000	RM
	- Transport	40,00 OP	500.000	20.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka seminar, rapat, koordinasi, sosialisasi, workshop dan sinkronisasi	40,00 OH	150.000	6.000.000	
1802.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		12.305.552.000	
1802.994.001	Lokasi : KAB. TANGERANG Pembayaran Gaji dan Tunjangan			12.305.552.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9.722.852.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9.722.852.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.127-TANGERANG)			5.899.983.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	5.134.573.200	5.134.573.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	455.806.466	455.806.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	309.604.392	309.604.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.127-TANGERANG)			160.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	150.000	150.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.000	10.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.127-TANGERANG)			505.911.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	440.562.720	440.562.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	38.916.374	38.916.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	26.433.763	26.433.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.127-TANGERANG)			149.038.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	129.787.464	129.787.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.464.559	11.464.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Kenakan gaji 6% <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.127- TANGERANG)	1,00 THN	7.787.248	7.787.000	RM
				113.685.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	104.940.000	104.940.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.745.000	8.745.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.127- TANGERANG)			513.045.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	473.580.000	473.580.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	39.465.000	39.465.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.127- TANGERANG)			121.473.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	112.129.068	112.129.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.344.089	9.344.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.127- TANGERANG)			361.635.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	361.635.840	361.635.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.127- TANGERANG)			1.028.680.000	RM
	- Belanja Uang Makan Golongan I dan II	1.640,00 OH	35.000	57.400.000	
	- Uang Makan Golongan Golongan III	20.400,00 OH	37.000	754.800.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	5.280,00 OH	41.000	216.480.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.127- TANGERANG)			25.500.000	RM
	- Uang duka wafat PNS	6,00 OB	4.250.000	25.500.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.127- TANGERANG)			125.710.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	116.040.000	116.040.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.670.000	9.670.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.127- TANGERANG)			90.750.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	200,00 OJ	10.000	2.000.000	
	- Uang Lembur Golongan II	2.150,00 OJ	13.000	27.950.000	
	- Uang Lembur Golongan III	200,00 OJ	17.000	3.400.000	
	- Uang Makan Makan Lembur Golongan I dan II	1.640,00 OH	35.000	57.400.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.127- TANGERANG)			787.282.000	RM
	- Belanja Pegawai Transito	1,00 THN	787.282.000	787.282.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.582.700.000	P
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			655.940.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127- TANGERANG)			560.500.000	RM
	- Jamuan rapat rutin bulanan, rakor, rapim dan jamuan tamu	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Pembelian gordyn roll blinds	400,00 METER	233.000	93.200.000	
	- Fotocopy, penggandaan dan jilid	10,00 KALI	1.400.000	14.000.000	
	- Langganan surat kabar	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Kebun	117,00 OB	1.700.000	198.900.000	
	- Honor Pengemudi	52,00 OB	1.800.000	93.600.000	
	- Internet	12,00 BULAN	8.000.000	96.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127- TANGERANG)			95.440.000	RM
	- ATK, keperluan komputer dan dokumentasi	6,00 KALI	4.900.000	29.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (537628) **BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG**
ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Perlengkapan listrik, kebun dan dapur	4,00 KEG	11.010.000	44.040.000	
	- Pencetakan	4,00 KALI	5.500.000	22.000.000	
523111	<u>Pemeliharaan Kantor</u> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-TANGERANG)			1.262.660.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	2.337,00 M2	80.000	186.960.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	3.500,00 M2	10.000	35.000.000	SBM
	- Pemeliharaan bangunan asrama dan mess	1.350,00 M2	80.000	108.000.000	
	- Pemeliharaan jalan lingkungan perkantoran	500,00 M2	200.000	100.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-TANGERANG)			832.700.000	RM
	- Operasional traktor	4,00 UNIT	4.000.000	16.000.000	
	- Operasional mesin potong rumput	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Operasional genset	4,00 TRWLN	1.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan instalasi air minum dan stationary waterpump	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan jaringan tegangan 100/300 KVA genset	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan mesin potong rumput	5,00 UNIT	1.078.000	5.390.000	
	- Pemeliharaan traktor	3,00 UNIT	3.500.000	10.500.000	
	- Pemeliharaan telepon, PABX dan Fax	35,00 UNIT	450.000	15.750.000	
	- Pemeliharaan HT, komputer dan printer	7,00 UNIT	500.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan AC split	60,00 UNIT	468.000	28.080.000	
	- Pemeliharaan meubelair, lampu jalan	4,00 TRWL	5.000.000	20.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2,00 UNIT	36.510.000	73.020.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	15,00 UNIT	33.040.000	495.600.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Banten)	1,00 UNIT	37.940.000	37.940.000	SBM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	8,00 UNIT	3.490.000	27.920.000	SBM
	- Perpanjangan STNK roda 6, 4, 3 dan 2	28,00 UNIT	1.500.000	42.000.000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			396.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.127-TANGERANG)			360.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	30.000.000	360.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.127-TANGERANG)			36.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			190.640.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.127-TANGERANG)			9.000.000	RM
	- Pengadaan makanan dan minuman penambah daya tahan tubuh untuk menunjang keamanan kantor	12,00 BULAN	750.000	9.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.127-TANGERANG)			168.480.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	24,00 OB	1.850.000	44.400.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	48,00 OB	980.000	47.040.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	24,00 OB	200.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
	Honor Output Kegiatan (KPPN.127- TANGERANG)			13.160.000	RM
E	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Sekretariat Tim Pengadaan Barang Jasa/ULP	20,00 OB	250.000	5.000.000	
521119	Pengadaan Pakaian Kerja Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.127- TANGERANG)			68.800.000	RM
F	- Pakaian kerja teknisi/kebersihan	40,00 OT	250.000	10.000.000	
	- Pakaian kerja pegawai	160,00 OT	300.000	48.000.000	
	- Pakaian kerja satpam dan kelengkapannya	18,00 OT	600.000	10.800.000	
521111	Keperluan Lelang/Penghapusan BMN Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.127- TANGERANG)			8.660.000	
521811	- Fotocopy, penggandaan dan dokumentasi	3,00 KALI	1.500.000	4.500.000	
	- Keperluan proses lelang (pengumuman, rapat, pertemuan) dan penghapusan asset	20,00 OH	50.000	1.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127- TANGERANG)			3.160.000	RM
1802.996	- ATK dan Keperluan Komputer	2,00 KALI	1.580.000	3.160.000	
	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	39,00 Unit		411.263.000	
Lokasi : KAB. TANGERANG					
1802.996.001	Pengolah Data			411.263.000	
011	Pengadaan Pengolah Data			411.263.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127- TANGERANG)			411.263.000	RM
	- Mesin Absensi 5 jari	2,00 UNIT	40.500.000	81.000.000	
	- Handy Talky (HT)	6,00 UNIT	1.900.000	11.400.000	
	- Fax	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Handycam	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	
	- Komputer PC untuk desain grafis	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Komputer PC	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000	
	- LCD 42"	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Printer	6,00 UNIT	2.500.000	15.000.000	
	- Conference system	1,00 PAKET	74.863.000	74.863.000	
	- Printer dan scanner	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- Printer U TM 59	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Printer laser monochrome A4 (enterprise)	1,00 UNIT	19.000.000	19.000.000	
	- Mix Wireless	6,00 UNIT	1.750.000	10.500.000	
	- Laptop	4,00 UNIT	12.000.000	48.000.000	
	- Digital video tripod	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Monitor LCD touchscreen 19" include standing	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
	- Floor standing LCD player	1,00 UNIT	65.000.000	65.000.000	
1802.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	166,00 Unit		11.038.677.000	
Lokasi : KAB. TANGERANG					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1802.997.001	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			988.677.000	
011	Pengadaan Peralatan Kantor			303.317.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127- TANGERANG)			303.317.000	RM
	- Pompa Deepwell	1,00 UNIT	62.000.000	62.000.000	
	- Mesin Gerinda	4,00 UNIT	1.200.000	4.800.000	
	- Mesin Bor	3,00 UNIT	1.200.000	3.600.000	
	- Power sprayer	2,00 UNIT	1.500.000	9.000.000	
	- Mesin Gerinda Potong	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Mesin las Portabel	2,00 UNIT	4.500.000	9.000.000	
	- Bor duduk magnet	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Gegaji circle	1,00 UNIT	635.000	635.000	
	- Mesin gerinda duduk	2,00 UNIT	890.000	1.780.000	
	- Gegaji liso	2,00 UNIT	890.000	1.780.000	
	- Mesin amplas	2,00 UNIT	966.000	1.932.000	
	- Penekuk Pipa hidrolik (max loding)196	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Anemometer	1,00 UNIT	17.950.000	17.950.000	
	- Kompresor	1,00 UNIT	19.000.000	19.000.000	
	- AC split 1 PK	18,00 UNIT	4.500.000	81.000.000	
	- AC split 2 PK	9,00 UNIT	7.871.222	70.840.000	
012	Pengadaan Meubelair			685.360.000	P
A	<i>Meubelair sarana</i>			359.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127- TANGERANG)			359.000.000	RM
	- Meja dorong /collect stand	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Kursi kerja	15,00 UNIT	3.200.000	48.000.000	
	- Kursi besi	20,00 UNIT	560.000	11.200.000	
	- Lemari besi 2 pintu kaca (sleding)	17,00 UNIT	4.800.000	81.600.000	
	- Rak besi	4,00 UNIT	6.500.000	26.000.000	
	- Meja Komputer	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Tempat koran gantung	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Rak untuk displ	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Locher	6,00 UNIT	4.500.000	27.000.000	
	- Kursi Sofa L Ruby panjang Gedung baru	3,00 SET	5.400.000	16.200.000	
	- Rool o pack	1,00 UNIT	54.000.000	54.000.000	
	- Folding panel	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Kardex	10,00 UNIT	4.400.000	44.000.000	
	- Meja hias	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
	- Kasur busa no.1	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Kasur busa no.2	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
B	<i>Meubelair kubikal (partisi)</i>			326.360.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127- TANGERANG)			326.360.000	RM
	- Pengadaan kubikal	12,00 SET	26.000.000	312.000.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	9.360.000	9.360.000	
	- Perjalanan dalam rangka studi banding, survey, konsultasi	10,00 OP	500.000	5.000.000	
1802.997.002	Peralatan Laboratorium Perekayasa dan Pengujian			10.050.000.000	
011	Peralatan Bengkel /Workshop (CNC Machining Tools)			6.928.495.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127- TANGERANG)			6.928.495.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	AVR CNC Turret 60 KVA	1,00 UNIT	51.300.000	51.300.000	SBM
	- AVR CNC Machining center 30 KVA	1,00 UNIT	34.200.000	34.200.000	
	- CNC Pipe Bender	1,00 UNIT	1.883.920.000	1.883.920.000	
	- AVR CNC Turnmill 40 KVA	1,00 UNIT	39.000.000	39.000.000	
	- Portable CMM	1,00 UNIT	1.354.725.000	1.354.725.000	
	- 3D Printer	1,00 UNIT	981.450.000	981.450.000	
	- Cylindrical Grinding Machine	1,00 UNIT	988.452.000	988.452.000	
	- Surface Grinding Machine	1,00 UNIT	763.372.000	763.372.000	
	- Tool Cutter Grinder	1,00 UNIT	682.496.000	682.496.000	
	- Precision Vice Milling	5,00 UNIT	27.000.000	135.000.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar	5,00 OP	1.370.000	6.850.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	3,00 OP	910.000	2.730.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, studi banding	10,00 OP	500.000	5.000.000	
	Peralatan Laboratorium Pengujian (Traktor Roda 4, Traktor Roda 2, Pascapanen, Pompa Air, Instrumentasi, Mekatronik)			3.121.505.000	
	532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.127-TANGERANG)			3.121.505.000	
1802.998	- Tractor Scale (Timbangan lantai)	1,00 UNIT	1.402.150.000	1.402.150.000	RM
	- Fuel Flow Meter	2,00 UNIT	271.587.750	543.175.000	
	- Peralatan Laboratorium dan Control Panel Pengujian Alisitan	6,00 PAKET	192.500.000	1.155.000.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar	5,00 OP	1.600.000	8.000.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	3,00 OP	1.060.000	3.180.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, studi banding	20,00 OP	500.000	10.000.000	
	Gedung/Bangunan [Base Line]	2.894,00 M2		1.381.963.000	
	Lokasi : KAB. TANGERANG				
	1802.998.001 Gedung dan Bangunan			1.381.963.000	
	011 Renovasi Gedung Arsip			143.942.000	
5331.21	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.127-TANGERANG)			143.942.000	RM
	- Renovasi gedung arsip	136,00 M2	980.000	133.280.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	6.664.000	6.664.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	3.998.400	3.998.000	
	012 Renovasi Atap Gedung CNC			574.517.000	
	5331.21 Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.127-TANGERANG)			574.517.000	
	- Renovasi Atap Gedung CNC	1.415,00 M2	355.000	502.325.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	30.139.500	30.139.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	20.093.000	20.093.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	5,00 OP	1.020.000	5.100.000	
5331.21	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3,00 OP	620.000	1.860.000	SBM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, konsinyasi, studi banding	30,00 OP	500.000	15.000.000	
	013 Renovasi Atap Gedung Training			504.645.000	
	5331.21 Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.127-TANGERANG)			504.645.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (537628) BALAI BESAR PENGEMBANGAN MEKANISASI PERTANIAN, SERPONG
 ALOKASI : Rp. 34.031.896.000

Halaman 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Renovasi Atap Gedung Training	1.214,00 M2	355.000	430.970.000	
	- Perencanaan	1,00 PAKET	30.167.900	30.167.000	
	- Pengawasan	1,00 PAKET	21.548.500	21.548.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	5,00 OP	1.020.000	5.100.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3,00 OP	620.000	1.860.000	SBM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, konsinyasi, studi banding	30,00 OP	500.000	15.000.000	
014	Pembangunan Pos Keamanan			49.965.000	P
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.127-TANGERANG)			49.965.000	RM
	- Pembangunan pos keamanan	9,00 M2	5.551.722	49.965.000	
015	Pembangunan Jalan Perkantoran			108.894.000	P
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan (KPPN.127-TANGERANG)			108.894.000	RM
	- Pembangunan jalan perkantoran	120,00 M2	907.450	108.894.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Bidai

, 7 November 2015

.F.
 .F.
 .F.